“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 075/2018

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito que solicite ao Departamento competente que

realize quinzenalmente ou mensalmente eventos na praça de Santa Cruz da

Estrela.

JUSTIFICATIVA

Este evento realizado no dia 9 de junho foi muito elogiado, agradou a

população do Distrito, e mais eventos como este farão muito bem para os

moradores da Estrela, que sentem falta de mais atrações.

Sala das Sessões Professor José Gonso, 13 de junho de 2.018

Vereador Marcelo Simão

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente